ESTADO DO RIO DE JANEIRO

  PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA

PROCESSO SELETIVO 001/2020

AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE E AGENTES DE ENDEMIAS

RESULTADO DA ENTREGA DE EXAMES MÉDICOS – CONVOCAÇÃO 04/2021

O Departamento de Recursos Humanos torna público o resultado da entrega de EXAMES MÉDICOS dos

aprovados e classificados no Processo Seletivo 001/2020 – Agentes Comunitários de Saúde, convocação n°

04/2021, conforme abaixo discriminado.

CONVOCADOS

Cargo: Agente Comunitário de Saúde – JUPARANÃ CENTRO

Class.  Inscrição  Candidato    Resultado
01 1972  BRUNA MARTINS RODRIGUES  APTA

Cargo: Agente Comunitário de Saúde – ÁGUA FRIA

Class.  Inscrição  Candidato    Resultado

02 2981  LEANDRO DOS SANTOS STELMAM REMARCADO PARA 24/01/2022 (P.A 978/2022)

Cargo: Agente Comunitário de Saúde – CORONEL CARDOSO

Class.  Inscrição  Candidato    Resultado

01 2445  VANIA DA SILVA   APTA

Cargo: Agente Comunitário de Saúde – SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

Class.    Inscrição  Candidato    Resultado

01          1432  MICHELLE NIDECK PERROUD ABEL APTA

Cargo: Agente Comunitário de Saúde – SPALLA II

Class.  Inscrição  Candidato    Resultado

01 3023  SIMONE BINHOTE ARÊAS  APTA

Cargo: Agente Comunitário de Saúde – CAMBOTA

Class.  Inscrição  Candidato    Resultado

02 333  MARIA VICTÓRIA TAVARES QUETES APTA

Valença, 21 de janeiro de 2022.

Julio de Moraes Costa

Diretor do Departamento de Recursos Humanos